
 
 

UCHWAŁA NR XXI/117/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/227/2021 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży sołtysów gminy Fałków 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Poczynając od 1 grudnia 2025 r. w § 1 uchwały Nr XXIX/227/2021 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży dla sołtysów 
gminy Fałków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 3902) wyrazy "300 zł„ zastępuje się wyrazami 
"500 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3540


	UCHWAŁA NR XXI/117/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T09:04:46+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




